d’une bonne gestion du patrimoine communal, les recettes générées par sa vente permettrait de 

financer les projets communaux d’ordre public en cours et à venir ;  

Considérant les estimations faites par deux agences immobilières ; 

Considérant la valeur vénale du bien 91 impasse du Bief à hauteur de 180 000 Euros (cent quatre-

vingt mil euros) ; 

Le Conseil municipal, à 10 POUR et 1 ABSTENTION 

• DECIDE de la vente du bien sis 91 impasse du Bief pour un montant de 180 000 euros. 

• AUTORISE Monsieur le Maire à accomplir l’ensemble des démarches concernant cette vente